

KONSTSÄLLSKAPET

Medlemsbrev 7 2021

Hej kära medlemmar!

Nu lider sommaren mot sitt slut. Vi hoppas att du i år har kunnat njuta av den, nu när vaccinet har räddat oss ur den påtvingade isoleringen. Nu börjar också hösten, och vi ser fram emot att äntligen träffas.

Årsmöte och bladutdelning i Sjöfartshuset, Skeppsbron 10, söndagen den 26 september

Söndagen den 26 september kallar vi till årsmöte i Sjöfartshuset, två trappor upp på Skeppsbron 10 i Gamla Stan. Därefter bjuder styrelsen in till bladutdelning. Denna gång delas 2020 års blad ut. Samtidigt har du som har beställt ett blad ur Konstszällskapets bladarkiv möjlighet att hämta det blad som du har valt.

Dagen har vi planerat på följande sätt:

Kl. 15.00 - ÅRSMÖTE

Kallelse skickas ut senast 14 dagar före mötet.

Kl. 17.00 – BLADUTDELNING

Bladutdelningen gäller 2020 års blad. Konstnären Eva Spikbacka kommer att vara närvarande. Vi ger också dig som har beställt ett blad ur bladarkivet möjlighet att samtidigt hämta det blad som du har valt.

I samband med bladutdelningen serveras vitt vin och mineralvatten. Som vanligt erbjuder vi också en wrap till en kostnad av 120 kr. Du som redan har betalat för en wrap inför det tidigare inställda årsmötet behöver inte betala något denna gång.

Det är viktigt för oss att följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer. För att veta hur många som kommer att delta ber vi dig därför att anmäla ditt deltagande. Detta gäller både årsmötet och bladutdelningen.

Anmälan

Anmälan skickas med e-post till maya@konstsallskapet.se eller med sms till Maya Wright Schmidt, 073-318 39 58, senast torsdagen den 16 september 2021.

I anmälan anger du:

1. Om du önskar en kyckling-, lax- eller vegowrap.
2. Om du har möjlighet att ta med eget emballage för hemtransport av bladet.
3. Om du avser att hämta ut blad som du har beställt ur bladarkivet. Ange då också vilket blad du har beställt.

Kontakta gärna styrelsen om du har frågor eller vill lämna synpunkter med anledning av detta medlemsbrev.

Vi ser fram emot att äntligen träffas, och önskar en fortsatt säker och bra tillvaro tills vi ses!

Styrelsen